
 

UCHWAŁA NR XLVIII/352/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Białogard 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073  

i 1566), w związku z uchwałą Nr XX/173/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 11 maja 2016 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard, Rada Miejska Białogardu uchwala,  

co następuje: 

 

  § 1. 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Białogard, uchwalonego uchwałą Nr XLIII/458/02 Rady Miasta Białogard 

z dnia 29 sierpnia 2002 r. w sprawie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Białogard”, zmienionego uchwałami Nr X/106/03 z dnia 3 września 2003 r., 

Nr XXXIX/356/06 z dnia 15 marca 2006 r., Nr XIII/116/2011 z dnia 8 listopada 2011 r. 

i Nr XLII/304/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 r., zwaną dalej „zmianą Studium”. 

 

 2. Zmiana Studium obejmuje: 

 

1) jednolity tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Białogard, uwzględniający zmiany Studium uchwalone uchwałami, o których mowa w ust. 1, 

oraz niniejszą uchwałą, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

 

2) ujednolicony rysunek „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Białogard – kierunki zagospodarowania przestrzennego”, stanowiący załącznik nr 2 do 

uchwały. 

 

 3. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu zmiany Studium, 

nieuwzględnionych w projekcie zmiany Studium, stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

              RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                                                mgr Sławomir Domański  


